NMHCTPYKLUNA 1O YCTAHOBKE
3ALLUTA SNTIEKTPOABUIATENSA PYJIEBOU PEMKM 111.5859.1/333.5859.1

| | roa i OBbEM | i TUN
MAPKA -1 MOARTe 4 guinycka | peuratena | TAITRANE 4 mepgopa
Volkswagen Crafter | 2017- ' 2.0TDI(140 n.c.) | MK . MEPEHVN
5 5 . 2.0TDI(177 n.c.) | 5
MAN ' TGE3.180 2017- " 2.0TDI(177 n.c.) ' MK " TEPEAHWIA

[anKa 3aKiiagHas
M8x100/20

[arKa 3aK1aaHas
M8x90/45

[anka pukcmpyemas
M8x100/20

M8x50/10

,\Bom M8x25

Lllanba 8

bont M8x25
LLlanba 8

MHCprKLI,MFI Nno yCTaHOBKE: CocTaB nsgenus: i i
1. YctaHoBuTb rankm 3aknagHole M8x100/20 Hag oTBepcTuaMu (A) n BKpyTUTL 60NTHI HaumeHoBaHue '+ Kon-Bo + MOMEHT 3aTSKKU
M8x25 Ha 2-3 obopoTa. | |
2. YcTaHOBUTL ranky 3aknagHyo M8x90/45 nap oteepctuem (B) u BkpyTUTb 60nT M8x25 Ha bont M8x251  owt. 1 24.0 Hm
2-3 obopora. Lllanba M8 : S LWT. :
3. YCTaHOBMUTB raiiku 3aknagHble M8x50/10 Hag otBepcTusimu (B). [aiika saknagHas M8x50/10+ 2wt
4. YcTtaHoBUTb 3aluTy: MNepeaHon YacTb 3aBECTU Ha YCTaHOBMNEHHbIE 6onTbl M8x25, [anka 3aknagHaa M8x100/201 2 wTt. |
3aHOK0 YacTb 3akpenuTb bontammn M8x25 k rarkam 3aknagHsim M8x50/10. [[anka 3aknagHasa M8x90/45 | 1 Wt |
5. 3aTsHyTb 60ONTbI C HEOOXOAUMBIM YCUITUEM. 3awmTta: 1 Wt |
I
|
I
!

[Ipon3BoauTENL BipaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



